様式第１号（第９条関係）

年  月  日

  遊佐町長 様

                   申請者

                    住  所

                    氏  名

                    電話番号

遊佐町クリーンエネルギー自動車購入費補助金交付申請書

 遊佐町クリーンエネルギー自動車購入費補助金交付要綱第９条第１項の規定

により、次のとおり補助金の交付を申請します。

 なお、補助金の交付要件の審査のため、私及び世帯員の町税等の納入状況につ

いて、町が調査することに同意します。

補助金額          円

添付書類

(１) 補助事業調書（様式第２号）

(２) 補助対象車両の購入に係る契約書の写し

(３) 補助対象車両の購入に係る領収書の写し（分割払の

  場合は、当該分割払に係る契約書等の写し）

(４) 補助対象車両の自動車検査証の写し

(５) 補助対象車両のカタログ又は仕様書

(６) 補助対象車両の保管場所の位置図

(７) 補助対象車両の保管場所において、その補助対象車

  両の自動車登録番号が確認できるよう撮影した写真

(８) その他町長が必要と認める書類

※職員記入欄

申請者以外の方が提出した場合 氏名

申請者又は提出者の本人確認 □個人番号カード □運転免許証 □その他（    ）

様式第２号（第９条関係）

補助事業調書

１ 収支決算書

（１）収入

項 目 金 額（円） 備 考

自己資金

補助金（  町  ）

 〃 （国、その他）

計

（２）支出

項 目 金 額（円） 備 考

車体本体

附属品

その他

計

※収入の合計額と支出の合計額とは一致させること。

２ 事業概要

車  名

型  式

自動車検査証の交付年月日       年  月  日

自動車登録番号又は車両番号

登録年月日       年  月  日

所 有 者

住 所

氏名又は名称

電 話 番 号

使 用 者

住 所

氏名又は名称

電 話 番 号

使用の本拠の位置